
Městský úřad, Odbor rozvoje města

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112
▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463
▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Číslo jednací: MUUB/108477/2022/OKT
Spisová zn.:
Listů: 0 
Příloh/listů příloh: 0/0 
Vyřizuje: Libor Manda, DiS.
Telefon: 572 805 236

Profil zadavatele

Elektronický nástroj

E-mail: libor.manda@ub.cz

Datum: 22.11.2022

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu „PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 
ENERGETICKY ÚSPORNÁ OPATŘENÍ A FVE NA BUDOVĚ  SPORTOVNÍ HALY Č. P. 2295“ poskytuje 
zadavatel všem dodavatelům upřesnění zadávacích podmínek na základě dotazu dodavatele: 

Dotaz č. 1:
Vzhledem k tomu že má být PD v souladu s podmínkami OPŽP má uchazeč ve své nabídce uvažovat i s 
novou vzduchotechnikou, kotelnou a elektroinstalací?

Odpověď č. 1:
Energetický audit stanoví potřebná opatření, které bude nutné provést pro dosažení na stanovené podmínky 
OPŽP. Po zpracování tohoto energetického auditu bude dokument předložen zhotoviteli, který rozhodne o 
případném dalším rozšíření projekčních prací na vzduchotechniku, kotelnu a elektroinstalace. V případě, 
požadavku zadavatele na rozšíření projekčních prací pro soulad projektu s podmínkami OPŽP vycházející 
z energetického auditu bude projektová dokumentace řešící uvedené technologie objednána samostatně. 

Dotaz č. 2:
Jsou k dispozici sondy, nebo má uchazeč s nimi počítat (a tím pádem je i nacenit) na ověření dimenze 
základových konstrukcí?

Odpověď č. 2:
Zhotovitel zajistí provedení všech sond a průzkumů v rozsahu potřebném pro zjištění potřebných podkladů 
pro realizaci projektové dokumentace na vlastní náklady.

Dotaz č. 3:
Vzhledem k tomu, že je součástí PD i nová střecha, má uchazeč počítat i s vnitřními úpravami, jako jsou 
světlené a zásuvkové okruhy, rozvody slaboproudů, ozvučení, akustika v hale?

Odpověď č. 3:
Zhotovitel provede zaměření a monitoring všech stávajících instalací, jejichž přeložení bude vyvoláno 
výměnou nosné střešní konstrukce. Projektová dokumentace bude tedy řešit demontáž stávajících technologií 
a jejich následnou zpětnou montáž. Zadavatel nepředpokládá žádné změny v rozsahu instalací. Výjimku tvoří 
dešťové svody, které budou uzpůsobeny pro hospodaření se srážkovými vodami.



Strana 2 (celkem 4)

Dotaz č. 4:
Je k dispozici původní PBŘS?

Odpověď č. 4:
Zadavatel má k dispozici PBŘ, které přikládá v příloze.

Příloha - fotodokumentace

 
Ing. Robert Vráblík
vedoucí Odboru rozvoje města

(podepsáno elektronicky)



Strana 3 (celkem 4)

Příloha č. 1 – fotodokumentace stávajícího střešního meziprostoru se střešními vazníky sportovní haly



Strana 4 (celkem 4)


		2022-11-22T12:50:03+0000
	Vráblík Robert Ing.
	Konverze dokumentu




